Be Linea RS15 71.40
PureClean Paslanmaz Celik Eviye

REFERANS

REF: 115000066 EAN: 8434778025309

OZELLIKLER

BelLinea Serisi

PureClean teknolojisi

Paslanmaz celik eviye

Tek hazneli

Tezgah alti montaj

3 Kolay temizlenebilir R15 radyusla kdseler
N\ HelixPro gider kapadi

3%" manuel sifonlu PerfectFlow gider

BOYUTLAR

urin Yiksekligi (mm):
Uriin genisligi (mm): 440
Uriin derinligi (mm):

N (@) [’

200mm Hygiene 200mm

RENK

I I 115000066 Paslanmaz celik

400
440

710
750




